O Prefeito Municipal de Nova Jguaçu. UIIIDdo 
atribuições que lhe são conferidas pela 
em vigor e mais a autorização contida na. 
ração n_ 577, de 30 de novembro de 19'13 
no JORNAL DE HOJE,, de 31 de de-umbro de 

DEC 
Art; 1° - Fica aberto um Crédito Suplementar de Cl'$ 

294.000,00 (duzentos e noventa e quatro mil cruzeiros) a r 
das seguintes unidades orçamentárias: ' 

PREFEITURA' MIIICIPI 
i� DE NOVA IGIAÇI 
V ATOS DO EXECUTIVO 

Art. 2<> - Os recursos para tal fim, advém da 
seguinte dotação orçamentária. 

DEPARTAMENTO DE FAZENDA 
SETOR DE ADMINISTRAÇÃO